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Комплект поставки
1.) кронштейн
2.) болт 12х35
3.) Комплект метизов М6, М8 или М10
в зависимости от устанавливаемого
громкоговорителя

Пример крепления:

3
1

3

3

1

КГР3 Кронштейн крепления до 3-х громкоговорителей ГР на мачту (комплект) Т131068

2

2

КГР3П Кронштейн крепления до 3-х громкоговорителей ГР на мачту д.76мм (комплект) Т131549

Примечание:
Громкоговоритель показан условно, в комплект не входит.

- 1 шт.
- 6 шт.

Общий вид:

5.6
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